‘Αλμυρίς, ίδος, ή, Idem, ut ex ἀλυκὸς non solum ἀλυκότης, sed et ἀλυκή dicitur. Theophr. Ετ τοκελύφει γὰρ ή ἀλμυρίς. [Diod. S. 120. Rhod. Hippocr. 113. 323. “Plut. Mor. s. 801. Wytt. : Eumene p. 1083. HSt. ‘Αχανές γὰρ ήν τὸ πεδίον, οὐτε βαθύτερο, οὐτε ἀπόκροτον καὶ στερεόν, ἀλλὰ θινῶδες, καὶ μετὸν ἀλμυρίδος αὐχημηρᾶς.” Seager. MSS. Theophr. C. P. 2, 7. ‘Εν ταῖς ἀλμυρίσιοι ράφανος ἀρίστη. Athen. 369. κράμβη,—ρις. Hesych. ‘Αλμυρίδες’ αἰγιαλοί, καὶ τόπος ἐν τῇ Ἀττικῇ παρὰ τὰς ἐσχατίας, οὗ τοὺς κερπούς ἐβαλλον. Chandler. Inscr. 110. Παραλίαν, καὶ ἀλμυρίδα, καὶ τὸ Θησεῖον, καὶ τὰ ἄλλα τεμένη ἀπαντα, ubi f. l. ἀλμύρια.]

‘Αλμυρίζω, Salis saporem refero. [Athen. 394.] Ετ ‘Υφαλμυρίζω, Aliquantum vel aliqua e parte saporem salis refero. Plut. (9, 614.) Διὸ καὶ τοὺς ὑπογόνους καὶ τοὺς ἀτρόφους ‘Απολάντιος οἱ Ἕροφιλον ἐκέλευε μῆγοι γλυκεῖ μηδὲ χονδρῷ τρέψειν, ἀλλὰ τοῖς ταργεντοῖς καὶ υφαλμυρίζουσι. [“Thom. M. 442.” Schæf. MSS.]

ΑΙΓΙΑΛΟΣ, ὁ, Litus, Ora maritima. Hac vocē αἰγιαλὸς, utuntur et poëtæ et prosæ scriptores; ut ὁ φύεται ἐν αἰγιαλοῖς, Athen. e Theophr. Schol. Soph. vult ἀκτὴν esse κρημνώδη τόπον ἐν θαλάσσῃ; at αἰγιαλὸν vocari τὸν ἐπίπεδον καὶ ὄμαλόν. Quod autem illud etymum hujus nominis attinet, alii παρὰ τὸ τῆν αἰαν γείτονα εἶναι τῆς ἀλδὸς, alii ἀπὸ τοῦ δίκην αἰγὸς ἀλεσθοι deduxerunt; e quibus etymis hoc quidem, ineptum et ridiculum videtur, si sensus spectetur: illud autem, nimis coactum, si ipsarum literarum ratio habeatur. || In VV. LL. αἰγιαλὸς exp. etiam In litore habitans; sed falso.

Αἰγιαλὸς, variorum locorum nomen, de quibus consule Strab. Steph. B. et Eust. Item Fluvii Achæa nomen, et τῆς παραθαλάσσιας πλευρᾶς τῆς Πελοποννήσου, ap. eund. Eust. Plin. 4, 5. ita orditur, Achæa nomen provinciæ ab Isthmo incipit: autē Αἴγιαλος vocabatur propter urbes in litore per ordinem dispositas. Ετ Αἴγιαλεια item regio ab Αἴγιαλοι fluvio dicta, ejusque incolæ Αἴγιαλεῖς, ut scribit idem Eust. Fuit et uxor Diomedis Αἴγιαλεια dicta.

“Αἴγιαλόδες, Ad litus.”

[“Αἴγιαλὸς, Heyn. Hom. 4, 222. 6, 526. ad Herod. 406. 547. Fac. ad Paus. 1, 310. Valck. ad Ammon. 1. p. 9. b. Sylb. ad Paus. 1. c. vertit Litus plenum, Voss. ad Pomp. Melam 568. Valck. Adonaz. p. 284. Bergler. ad Alciphr. p. 5. 13. Toupi. ad Longin. 399. Wessel. Obs. 87. Eran. Philo 161. Brunek. Οδ. C. 1493.” Schæf. MSS. Glossæ: Αἴγ. Litus.]

Αἴγιαλίτης, ο, et Αἴγιαλίτις, ίδος, ή, Litorens, Litorea, ut αἴγιαλίτις ἄμμος, Litorea arena. Diosc. 5. Et αἴγιαλίτιδα χηλὴν dixit Archias in Anthol. Exp. etiam In litore habitans. Ετ Παρααίγιαλίτης, pro eodem, ut quidem exp. Athen. Κατὰ τὸ μέγεθος ἵσος τοῖς παραγιαλίταις κεστρινίσκοις. [“Αἴγιαλίτης, Toupi Opusc. 2, 13. Huschk. Anal. 227. Quint. Mæc. 7. Phrynic. Ecl. 93. Jacobs. Aath. 9, 270. Αἴγιαλίτης, Jacobs.

Anth. 7, 174. Diod. Zon. 9. Wakef. S. C. 2, 100." A Schæf. MSS. Strabo 277. Athen. 325. "Synes. 254." Wakef. MSS. ADDE \*Παραιγίαλος, ὁ, ἡ, i. q. παραιγίαλιτης, Litoreus, Litoralis, Schol. Lycophr. 243. "Xenocr. p. 7. \*Παραιγίαλιος, (ὁ, ἡ,) Const. Manass. Chron. p. 98. \*Παραιγίαλητις, (ἡ,) 50." Boissonad. MSS. Παραιγίαλητις; Eust. 87=116.]

Αἰγιαλώδης, εος, ὁ, ἡ, Idem. ΕΤ Αἰγιαλένης, in VV. LL. ex Alciph. [Gl. Αἰγιαλώδης· Litoralis, "Aristot. H. A. 1, 762." Scott. App. ad Thes. "Αἰγιαλεύς, Huschek. Anal. 284." Schæf. MSS.]

[\* Αἰγιαλεῖος, ὁ, ἡ, i. q. αἰγιαλίτης, Aetius p. 6.]

[\* Επαιγιαλίτης, i. q. ἐπηρόνιος, UNDE \* "Επαιγιαλίτης, (ἡ,) Jacobs. Anth. 8, 258." Schæf. MSS.]

Αἰγιαλῆδες, αἱ, in VV. LL. Membranæ in oculis natæ, aut Cicatrices oculorum subalbidæ. Sed hæc sigif. mihi suspecta est.

[\* "Αλπεῖς, Crinag. 28. 32. Probl. Arithm. 15. ad Dionys. H. 1, 107. UNDE \* "Αλπεῖος, ad Diod. S. 1, 349." Schæf. MSS. Lex. Polyb. ΕΤ] "Παράλπιος, "Alpium incola, Ad Alpes habitans, Plut." \*Προσ-άλπειος, ὁ, ἡ, Strabo 368. ΕΤ \* "Υπεράλπειος, (ὁ, ἡ, Transalpinus, Gl.) 294." Wakef. MSS.]

"ΑΛΣΟΣ, τὸ, Lucus, ut interpr. Plut. Romulo, (1, 121.) quare cum dicit Hesiod. (Σ. 99.) ἵερὸν ἄλσος, supervacuum est ἵερόν. Od. Z. (291.) ἀγλαὸν ἄλσος Ἀθήνης. Lucum Minervæ. I. (200.) ὥκει γὰρ ἐν ἄλσεϊ δενδρῆεντι Φοῖβον Ἀπόλλωνος, Luco Apollinis. Plut. Numa (1, 244.) Ἐν ἄλσει θεῶν καὶ λειμῶσι ἵεροις. Sunt qui ἄλση exp. etiam Saltus, vel Nemorum saltus. [ "Wakef. S. C. 1, 78. 121. ad Herod. 435. 473. Villiois. ad Longum 84. Toup. Cur. Poster. in Theocr. p. 3.; Opusc. 1, 518. Wakef. ad Mosch. 3, 43. Valck. Hippol. p. 186. Koen. ad Greg. 99. Thom. M. 572. Herodes 23. Jacobs. Anth. 12, 415. Heyn. Hom. 4, 299. "Α. Νυμφῶν, Longus init." Schæf. MSS. Esch. Pers. 109. Πόντιον ἄλσος ἀλίρρυτον, Suppl. 881. Cic., Neptunia prata, et Ποσειδάνων ἄλωη, Oppian. H. 1, 797. Glossæ : "Αλσος· Nemus, Lucus. Kreyssig. Symb. ad Biel. Thes. aug. atque emend. P. 2. p. 12.]

'Αλσοκόμος, (ὁ, ἡ,) Saltuarius, ut Bud. exp. ap. J. Poll. 285. VV. LL. ἄλσοκόμοι interpr. etiam Lignatores, Frondatores. Sed non dubium est, quin ἄλσοκόμοι ab ἄλσος et κομεῖν dicatur Qui luci curam gerit, et ejus est custos. A Bud. autem Saltuarius redditur, eo modo quo ἄλση quosdam interpr. Saltus paulo ante a me dictum est. ΕΤ 'Αλσοκομικοί, ap. J. Poll. ibid. [\* 'Αλσοκομικῶς, 7, 141. et \* 'Αλσοκομία, ἡ, 7, 140.]

[\* 'Αλσοποία, ἡ, J. Poll. 7, 140.]

'Αλσώδης, ὁ, ἡ, ut ἄλσώδεις τόποι ap. Athen. Locorum amoenitatem imitantia. Apud Diosc. autem Ruellius ἄλσώδεις τόπους interpr. Lucos. Dicuntur etiam ἄλσώδη, Quæ per lucos melius proveniunt, quasi lucis accommodata. [ "Eur. Iph. A. 141." Seager. MSS. "Jo. Lyd. de Mens. p. 2." Schæf. MSS. "Plut. Diog. L. Älian. H. A. 237." Wakef. MSS. Biel. Thes.]

'Αλσήδες νύμφαι, Nemorum nymphæ, Apoll. R. [1, 1065. 4, 1151. ΕΤ \* 'Αλσήτιδες, Phavor. sed perperam dubitat Schneider. Lex. "Αλσήτης, i. q. 'Αλσήτης, Nemorum nymphæ, Cam. super Soph. Trach." Scap. Lex. Ed. 1611. 4. "Schol. II. Y. 8." Wakef. MSS. "Ad Anton. Lib. 207." Schæf. MSS.]

¶ 'Αλσίνη, Alsine, herba quæ ita vocata est quod in lucis nascatur: διὰ τὸ σκιεροῦς καὶ ἄλσώδεις φιλεῖν τόπους, inquit Diosc. 4, 87. ubi et μύνος ὡρα, Muris aures, appellari tradit. Meminit et Theophr. [UNDE \* 'Αλσίνεω, ὁ ἐπὶ τῆς ἄγαν. εὐθνητὸς ἐτίθετο, Hesych.]

[\* 'Αλσων, Lucus, Aqu. 4 Reg. 17, 16. Biel. Thes. vox a Kreyssigio Symb. ad Biel. Thes. aug. atque emend. P. 1. p. 7. suspecta. ΕΤ \*'Αλσωμα, τὸ, pro eodem, Aqu. 4 Reg. 23, 4. Kreyssig. I. c. ADDE + "Αλδωμα, τὸ, \* ἄλωμα, τὸ, Chandler. Inscr. P. 2. n° 1. p. 38. i. q. ἄλσος, Lucus." Schneider. Lex.]

[\* " 'Αλσαῖος, (αἴα, αἴον, Ad lucum pertinens,) Const. Manass. Chron. p. 55. Meurs." Schæf. MSS.]

[\* Εναλσῆς, ὁ, ἡ, Nemoroſus, Pulcros habens saltus. Strabo 466. ΕΤ \* "Καταλσῆς, (ὁ, ἡ,) 364. \* Καταλσός, Eust. ad Dionys. P. 321." Wakef. MSS.]

[\* " "Αλτης, (ὁ, i. q. ἄλσος,) Koen. ad Greg. 99. Dory. Sicul. 74. ad Paus. 397. \* "Αλτος, Koen. l. c." Schæf. MSS. "Αλτης, Pind. Ol. 10, 55. Paus. 5, 10. 6, 19. " "Αλτος, τὸ, d'après la correction de Koen (in Greg. 220.) De cette forme les Romains ont tiré leur Saltus, comme on l'a déjà observé; et les Grecs modernes le Βάλτος, ὁ, dans un sens approchant de Lieu très-humide, marécageux." Corai. MSS. Vide Αλτος.]

"ΑΛΦΑ, Primæ alphabeti Græci literæ nomen. Accipitur autem et pro Eo, qui primus sit s. primas teneat aliqua in re, ut a me initio hujus libri dictum est. [ "Jacobs. Anth. 9, 491. 10, 146." Schæf. MSS.]

[\* " "Αλφάβητος, Bast Lettre 96. 112." Schæf. MSS. "Ιρηναῖος 86." Kall. MSS.]

[\* " "Αλφα et \* "Αλφάδιον, (τὸ,) demin., Amussis, Eustrat. Comm. ad Aristot. Eth. 6, 7." Schneider. Lex.]

"Αλφάδιον, Hesychio ἔχθρὸν, Inimicum."

[\* " "Πεντάλφα, Schol. Lucian. pro Lapsu 5. (1, 730.)" Boissonad. MSS. \* " Αντόαλφα, Aristot. Metaph. 13, 10." Kall. MSS.]

"Αλφω, vel 'Αλφάνω, Iuvenio; ab alpha deductum secundum nonnullos, secundum quosdam contra, ἄλφα ab ἄλφάνω, ut in hujus libri principio diximus. Hoc verbo ἄλφάνω utuntur ap. Suid. Eupolis, Aristoph. et Menander. Habetur et in Eur. Med. (297.) qui citatur ab Aristot. Rhet. (2, 22, 1.) Φθόνον πρὸ ἀστῶν ἄλφάνον δυσμενῆ. Altero autem ἄλφω usus est Hom. Od. O. (452.) ὁ δ' ὑπὲρ μυρίον ὥνον" Αλφω. Ubi tamen Eust. vult ab ἄλφέω factum esse eodem modo quo δύπτησα habetur et ἔδουπον, ἐκτύπησα et ἐκτυπον, item ἔχραισμησα et ἔχραισμον. Habetur et P. (250.) ἵνα μοι βίοτον πολὺν ἄλφοι. Et Il. Φ. (79.) ἐκατόμβιον δέ τοι ἄλφον. [ " "Αλφω, Timæi Lex. 259. ad Il. Φ. 79. ad Od. P. 250. 383. Gött. Anz. 788. 139. St. p. 1396. Heyn. Hom. 8, 127. 'Αλφάνω, Aristoph. Fr. 251. Aristot. Rhet. 145. Oxon. Toup. Opusc. 1, 22. ad Longum 280." Schæf. MSS.]

'Αλφάνω, pro eodem dicitur, si mendum non est ap. Hesych. [ " Toup. ad Longin. 280. Opusc. 2, 89. Heyn. Hom. 6, 163. 7, 563." Schæf. MSS. " Schol. Il. Σ. 593." Wakef. MSS.]

'Αλφαίω i. q. ἄλφάνω s. ἄλφαίω. Hesych. Atque ab h. v. fuerit fortasse deductum 'Αλφαῖος, quod ab eodem exp. μάθησι τῆς Σωῆς, Disciplina vitæ; cum tamen secundum derivationem hanc videatur debere simpliciter signif. εὑρεσιν, f. Inventionem.

'Αλφαδέω, Idem. Nam ap. Hesych. legitur: 'Αλφαδεῖ εύρισκει, καὶ 'Αλφαίει. 'Αλφαῖει τὸ αὐτὸν δηλοῖ. Sed suspectum fuerit alicui fortasse Hesychii exemplar, atque haud scio an immerito.

'Αλφάζω, Excogito. 'Αλφάζω, νοῶ, ἐπινοῶ, Varinus, quem citare cogor, quod unde hæc descripserit non inveniam. [ " Valck. Adoniaz. p. 289." Schæf. MSS.]

¶ 'Αλφάζω, Invenio, i. q. ἄλφάνω, et sequentia, unde ἄλφηστης factum est, ut Etym. et Eust. aliique Scholiastæ tradunt; et hic geminum esse docet præteritum, ἄλφήσω et ἄλφέσω: ex ἄλφήσω derivatum ἄλφηστης, ex ἄλφέσω αὐτem ἄλφεστβοια. Idem ἄλφον vult esse aor. 2. ex ἄλφέω ἄλφω, factum eodem modo quo ἔδουπον dicitur et ἔδουπησα, ut modo dictum fuit. [ " Toup. ad Longin. 280." Schæf. MSS.]

'Αλφή, Vide in 'Αλφηστης. [ " Lycophr. 549. (1394.)" Wakef. MSS.]

[\* "Αλφησις, ἡ, Inventio.]

[\* " "Αλφηστήρ, (ὁ,) Sibyll. Orac. 90. Gall." Kall. MSS. i. q. ἄλφηστής.]

'Αλφηστή, ὁ, Inventor, Excogitator. Fit a proxime præcedente v. ἄλφω. Hesiod. aliquot versus his claudit verbis, ἀνδράσιν ἄλφηστησιν. Dicuntur autem generali epitheto homines ἄλφηστα, quod artes et scientias excogitarint atque invenerint.

'Αλφησταὶ item dicuntur, ut scribunt Etym. et Hesych., οἱ ἔντιμοι, Honorati viri. Videntur autem hanc quoque dare huic nomini signif., quod ἄλφῳ secundum eos sit i. q. τιμὴ, Honor; an vero et hoc ἄλφῳ, a quo deducitur ἄλφηστης, cum signif. ἔντιμον, sit ab ἄλφᾳ, viderint alii. Ab Hes. certe exp. non solum τιμὴ et ὡνὴ, Honor, Pretium: verum etiam εὑρεσις, Inventio. Sed ap. Hesych. corrupte legitur

τιμὴ, ὅν ἦ, προ τιμὴ, ωνή. Ita enim ap. eum repono. Notandum est etiam ἄλφη scribi ap. eum non ἄλφη: et ἄλφητα Homines ab eo exp̄. non solum Honoratos, sed etiam Reges; item ἀμείπτας.

'Αλφησται, Pisces quidam, a quibus homines etiam petulantes et in Venerem proclives appellati fuerunt ἄλφηται. Vide Athen. Etym. et Eust.

[“'Αλφηστῆς, T. H. ad Hesych. 1, 165. Casaub. ad Athen. p. 2. Heyn. ad Apollod. 1140. Wakef. Phil. 709. Jacobs. Anth. 10, 77. Heyn. Hom. 5, 504.” Schæf. MSS. Ἀsch. S. c. T. 772. Piscis, Athen. 281. 282. 308. 319. \*'Αλφηστικὸς etiam pro Pisces, Aristot. ap. Athen. 281. Diocles ap. Eund. 305. \*“'Αλφηστᾶν, Heyn. ad Apollod. 1140. \*'Αλφηστοσάλπιγξ, T. H. ad Hesych. 1, 165.” Schæf. MSS. Schneider. Lex. \*“'Αλφηστεῖω, Welcker. ad Hippoact. p. 60.” Dindorf. MSS.]

'Αλφεσίβοια, αἱ, ad verbum, Quae boves inveniunt, ab ἄλφῳ et βοῦς. Apud Hom. dicuntur παρθένοι, Virgines, ἄλφεσίβοια, quae propter formam sponsos inveniant, a quibus munera accipiant boves potissimum. Fuisse enim boves præcipuas opes antiquorum, ex aliis ejusdem poëtæ locis discimus. De formatione autem hujus nominis, videlicet an ab ἄλφῳ sit barytono pro ἄλφεω, an ab ἄλφεσω fut. ipsius ἄλφεω, vide ap. Eust. Etymologus vult ἄλφεσίβοια præcessisse ἄλφεσίβοια: quem etiam adi. [“Timæi Lex. 259. Theocr. 3, 45. ibique Valck. Heyn. Hom. 7, 563. 'Αλφεσίβοια, Timæi Lex. 259.” Schæf. MSS.]

\*'Αλφεσίβοιος, ὁ, Nomen proprium pastoris ap. Theocr. (3, 45.) itidem ab inveniendis bobus dicti, sequendo modo positam etym. [“Jacobs. Anth. 7, 240. ad Diod. S. 2, 548. Heyn. Hom. 4, 489. 5, 278. 6, 163.” Schæf. MSS. “Υδωρ ἄλφ., Ἀsch. Suppl. 861. Alex. Parthen. 14.”]

'Αλφεσίβοιος, cum i simplici in penult. exp. ab Hes. αἱ βίους ἄλφαινουσα.

'Εξάλφω, pro simplici ἄλφῳ, Invenio. 'Εξάλφεις, εὐρίσκεις, Hesych. Apud Eund. vide et aliam verbi ἔξαλφῆσει signif.

[\*“'ΑΛΦΕΙΟΣ, ad Lucian. 1, 294. Bast Lettre 115. \*'Αλφεὸς, Eur. El. 781. Jacobs. Anth. 12, 93. \*'Αλφεῖνα, \*'Αλφειούσα, ad Lucian. l. c.” Schæf. MSS.]

“'ΑΛΦΟΣ, ὁ, Albus. Hes. enim et Suid. ἄλφους afferunt pro λευκούς. || Alioquin ἄλφος vocatur Albæ “vitiliginis quædam species, affinis τῇ λευκῇ. Cels. 5, “28. ἄλφος vocatur, ubi color albus est, fere sub-“asper et non continuus, ut quædam quasi guttæ “dispersæ esse videantur. Et mox, Λεύκη habet “quiddam simile ἄλφῳ, sed magis albida est, altius “descendit, in eaque albi pili sunt et lanugini similes. “Itidem Actuarius scribit τὰς λεύκας τῷ πλέον διὰ “βάθους χωρεῖν, καὶ τὰς ἐκεῖθεν τρίχας τοιαύτας προ-“βάλλεσθαι, τοὺς ἄλφους vero esse ἐξ ἐπιπολῆς: non-“nunquam tamen hos quoque altius descendere, ὡς “καὶ τὰς κατ' αὐτοὺς τρίχας ὄμοειδεῖς φαίνεσθαι. Apud “Diosc. vero 3, 52. legitimus etiam λευκὸν ἄλφὸν λαται, “ac si esset μέλας quoque ἄλφος.” [Schneider. Lex. “Ad Diod. S. 2, 524. Wakef. Eum. 788. Coray Theophr. 272. Kuster. Bibl. Chois. 97. Ruhnk. Ep. Cr. 109. ad Herod. 69.” Schæf. MSS. “Manetho 5, 151.” Wakef. MSS. Biel. Thes. Glossæ: 'Αλφός. Vitiligo, Impetigo, Petigo. \*'Αλφινία, pro eodem, Bekkeri Anecd. 386.]

“ΑΛΦΙΤΟΝ, τὸ, Farina hordeacea, proprie; ut ἄλευρον, triticea. Plato de Rep. 2. (236.) 'Εκ μὲν τῶν κριθῶν ἄλφιτα σκευαζόμενοι, ἐκ δὲ τῶν πυρῶν ἄλευρα. Hinc et polynalphiros kriθē, ap. Theophr. Hordeum multam farinam reddens. Od. E. (429.) Καὶ τὰ μὲν ἐν πυρὶ βάλλε παλύνας ἄλφιτον ἀκτῆ. B. (355.) Εἴκοσι δ' ἔστω μέτρα μυληφάτον ἄλφιτον ἀκτῆς. || Bud. annotat ex Etym. et Diosc. ἄλφιτον esse Pultem, vel Farinam hordeaceam, prius tosto hordeo; ut ὠμήλνων e crudo: et Plin. ἄλφιτον Polentam identidem vertere. Hæc Bud. Ego existimo Hesych. quoque tale quid signif. voluisse: sed his ejus verbis, "Αλφιτον. τὸ ἀπὸ νέας κριθῆς ἢ σίτου πεφυρμένον ἄλευρον, depravationem subesse, ac pro πεφυρμένον leg. esse πεφυρμένον contendō. Scribit vero et Marcellus in Diosc. medicos peculiariter ἄλφιτα accipere pro Farina hordeacea aqua humoreve alio macerata: quæ Polenta

A est. Ceterum ἄλφιτον Plin. vertisse Polentam compario cum alibi, tum in interpr. his Diosc. verbis, de palustri lente ita scribentis, Πάσας φλεγμονάς καὶ ἐρυσιπέλασι καὶ ποδάγρας ἀρμόδει καταπλασσόμενος, καὶ ἐαυτὸν τε καὶ σὸν ἄλφιτω: hæc enim ita reddit, Propter quod collectionibus illinitur, et maxime podagrī, et per se et cum polenta. Hujus autem vocis ἄλφιτον eam secutus sum etym., quæ ab ἄλφῳ s. ἄλφῳ eam deducit, quam inter alias habes ap. Eust. 868. 1445.

“Αλφιτα plur. num., Victus, Ad victim necessaria; ut τὰ ἄλφιτα ἐκπορίζειν, Victimum suppeditare. Aristoph. N. (648.) Τί δέ μ' ὥφελησον σ' οἱ ρυθμοὶ πρὸς τὰ ἄλφιτα; Quid vero me juvabunt numeri, sive modi, ad quærendum victimum? Quem versum citat Erasmus in Proverbio Τί πρὸς τὰ ἄλφιτα; Quid ad farinas? anno-tans poëtis esse familiare ἄλφιτα pro Victu proque te familiari ponere; et de re aliqua, quæ non sit de pane lucrando, ut vulgo loquuntur, dici recte, Οὐδέν πρὸς τὰ ἄλφιτα. Hæc Erasmus. Sed sciendum est non poëtas duntaxat, intelligo autem comicos, ita usos esse hoc nomine, sed et prosæ scriptt. interdum. Lucian. (1, 704.) Προοδοῦ ἔσῃ τοῦτο ἐς τὰ ἄλφιτα πεπονηκός. Sic autem Gall. dicimus Gagner son pain: item Cest mon gagne-pain. Idem Erasmus in Proverbio, Ne verba pro farina, annotat, veteres quicquid ad victimum pertineret, ἄλφιτα vocasse. || Reperitur autem in alio loco Aristoph. (N. 106.) ἄλφιτα pro οὐσίᾳ, ubi dicit, εἴ τι κῆδει τῶν πατρών ἄλφιτων: nam hic πατρῷα ἄλφιτα, ad verbum Paternas farinas, vocat τὴν πατρῷα οὐσίαν, Paternam substantiam.

[“'Αλφιτον, Thom. M. 903. Heyn. Hom. 6, 228. 8, 126. Pierson. ad Moer. 18. Lucian. 1, 106. Zeun. ad Cyrop. 442. 586. Herod. 557. Farina, Valck. Theocr. x. Id. p. 44. Toup. Opusc. 2, 105. Ind. Xen. Mem.” Schæf. MSS. Thuc. 3, 49. 4, 16. Aristoph. Eccl. 732. Schol. ad Av. 1550. “Quivis pulvis, Orph. Lith. 212.” Wakef. MSS. Glossæ: “Αλφιτον Polenta, Farina, ἄλφιτα· Polenta. \*'Αλφιτικός Polentarius. Et \*'Αλφιτηρός, ἀ, ὡν, ut ἄλφ. ἀγγεῖον, Antiph. ap. J. Poll. 10, 179.]

“Αλφι per apocopen pro ἄλφιτον ap. poëtas interdum reperitur. Vide Hes. et Suid. [“Casaub. ad Athen. 139. “Αλφι pro ἄλφιτα, Rubenk. Pref. ad H. in Cer. p. ix. it. ad v. 208.” Schæf. MSS. “Anūm. in Strabone 560.” Wakef. MSS.]

‘Αλφιτεὺς, ἑως, ὁ, Farinam faciens. 'Αλφιτεῖς, οἱ τὰ ἄλφιτα ποιοῦντες. 'Υπερίδης. Suid.

‘Αλφιτεῖον, τὸ, Pistrinum. Bud. ex J. Poll. [6, 36. 7, 18. ubi legitur minus recte \*ἀλφιτια, τὰ, \*ἀλφιτεῖα, ἡ.]

[\*“'Αλφιτεύω, Ammon. 193.” Schæf. MSS.]

[\*“'Αλφιτιζω, Farinam spargo, UNDE \*'Αλφιτηρός, (ὁ,) Hesych. v. Παλαία.” Wakef. MSS.]

[\*“'Απαλφιτιζω, Eust. II. 815.” Wakef. MSS.]

[\*“'Επαλφιτιζω, Wolf. Anal. Liter. 2, 70.]

‘Αλφιταιμούβος, ὁ, Vendorior farinæ; ad verbum, Permutator farinæ. Ab Hes. exp. ἄλφιτοπάλης. Aristoph. N. (640.) ‘Υπ’ ἄλφιταιμούσον παρεκόπη διχονίκη, ubi Schol. ait, ἄλφιταιμούσον dici de eo, qui vendit farinas, aut farinas argento permutat: ut, inquit, ἀργυραιμούσον dicuntur οἱ ἀντὶ ἀργυροῦσον κέρματα ἀμειβούστες. [“Thom. M. 39. et n.” Schæf. MSS.]

[\*“'Αλφιτοειδης, (ὁ, ἡ,) Poëta ap. Fabric. B. G. 2, 642.” Kall. MSS.]

[\*‘Αλφιτοήκη, ἡ, Theca servandæ farinæ. Schol. Aristoph. Θ. 429. vox dubia, inquit Schneider. Lex. sed nostra saltem sententia satis bona.]

‘Αλφιτόμαντις, (ὁ,) ἡ. Quæ e farina vaticinatur. Exp. autem Quæ vaticinatur, quia et Hes. habet πατενομένη, non μαντενόμενος. Ita enim ap. eum legitur, ‘Αλφιτόμαντις, ἄλφιτοις μαντενομένη, paulo post ‘Αλφιτοκόπαι exp. ἄλφιτομάντεις, ubi ‘Αλφιτοκόπαι leg. existimo. Dicitur autem ἄλφιτοκόπος Ille vel Illa quæ vaticinatur ex inspectione farinæ; vel inspectrix, si de muliere intelligentum sit, ut vetus quædam memoratur ap. Theocr. (3, 31.) κοσκινόρατις. [Cf. ‘Αλενρόμαντις.]

‘Αλφιτοποιός, (ὁ, ἡ,) Faciens farinam, Consector farinæ. Modo autem e Suida retuli ἄλφιτεῖς dictos ab Hyperide Farinæ confectores. HINC ‘Αλφιτοποιός,

(ἢ) Farinæ confectio. Apud Xen. 'Απ. (2, 7, 6.) Molitram a Plin. dici volunt ἀλφιτοποιαν. || Item Ars conficiendæ pultis sic vocabatur, ut in VV. LL. annotatum est. [“'Αλφιτοποιεώ, T. H. ad Plutum p. 377. cf. Schol. 'Αλφιτοποια, Ind. Xen. Mem.” Schæf. MSS.]

'Αλφιτοπώλης, ὁ, Farinæ s. Farinarum venditor, quem ἀλφιταριούβον etiam appellari, modo dictum est. 'Αλφιτόπωλις, Farinæ venditrix. Erat Athenis ἀλφιτόπωλις στοά, Farinæ venditrix porticus, quam ædificarat Pericles, ut tradit Schol. Aristoph. Videtur autem esse eadem ἀλφιτόπωλις στοά quæ ab Hes. vocatur ἀλφίτων στοά: exp. enim, ἐν τῇ τὰ ἀλφίτα ἐπωλεῖτο. [“'Αλφιτοπώλης, ἀλφιτόπωλις, Thom. M. 39. et n. Kuster. Aristoph. 213. a. 122. a.” Schæf. MSS. UND \*'Αλφιτοπωλητήριον, τὸ, J. Poll. 6, 37. ΕΤ \*'Αλφιτοπωλικὸς, (ἢ, ὃν,) Lex. Rhet. in meis ad Eunap. Notis 214.” Boissonad. MSS.]

'Αλφιτοσιτέων, ήσω, Pulte pro pane vescor, ut interpr. Bud. in Xen. K. P. 6, (2, 11.) Καὶ γάρ ὅστις ἀλφιτοσιτεῖ, ὅδιτι μεμιγμένην ἀεὶ τὴν μάζαν ἔσθιει καὶ ὅστις ἀρτοσιτεῖ, ὅδιτι δεδευμένον τὸν ἄρτον. Notandum est autem Xen. (K. A. 4, 8, 17.) quoque mentionem ἀλφίτων et ἄρτου seorsim fecisse; ubi ait, Οὐκοῦν χρήσιμά γ' ἀλφίτα; τι δὲ ἄρτοι; [“Zeun. ad Cyrop. 586.” Schæf. MSS.]

'Αλφιτοσκόπος, vide in 'Αλφιτόμαντις, paulo ante.

[\*'Αλφιτοφάγος, ὁ, ἢ, Ἐlian. H. A. 17, 31.]

'Αλφιτόχρως, ωτος, ὁ, ἢ, Farinæ colorem habens. Ab Hes. exp. λευκὴ, πολιά, Alba, Cana. Exp. autem per fem. Hes., quia invenisset de muliere dictum in eo, unde accepit, loco. [“Eust. II. 1354, 24. Hes.” Wakef. MSS.]

[\*'Ανάλφιτος, (ὁ, ἢ,) Pierson. ad Mœr. 17. ad Timæi Lex. 167.” Schæf. MSS.]

[\*'Ενάλφιτος, (ὁ, ἢ,) ad Mœr. 385. Toup. Opusc. 1, 555. Leon. Tar. 55.” Schæf. MSS.]

“Λευκάλφιτος, (ὁ, ἢ,) epitheton Eretriæ, παρὰ τῷ “λευκὰ ἀλφίτα φέρειν, Eust. Ατ λευκὰ ἀλφίτα Hes. dici scribit τὰ ἐκ κέγχρου: quam κέγχρου innuit “etiam λευκὴ nominari. Sopater ap. Athen. (160.) “Ἐρέτριαν ὠρόμιθμεν εἰς λευκάλφιτον. Archestr. vero “Lesbum prædicat λευκότερ’ αἰθερίας χίνος φέρειν “ἀλφίτα.” [“Eust. II. 212, 5. Nonn. Dionys. 9, 105.” Wakef. MSS.]

Πολυάλφιτος, ὁ, ἢ, πολυάλφιτος κριθὴ, Theophr. (H. P.) Hordeum multam farinam reddens. [\*'Πολυάλφης, (ὁ, ἢ,) Valde honorabilis, Nonn. Dionys. 37, 65.” Wakef. MSS.]

[\*'Απαλφιτῶν, Schneider. Lex. v. 'Επαλφιτώ.]

Διαλφιτών, Farina conspergo. Aristoph. N. (669.) Διαλφιτώσω σου κύκλῳ τὴν κάρδοπον.

“Ἐπαλφιτών, Farina aspergo s. conspergo, ut ap. Athen. (432.) Epinicus dicit, 'Ος Σέλευκος ἐπηλφίτωσε τὸν οἶνον, i. e. ἀλφίτα ἐπέβαλε τῷ οἴνῳ, s. ἐπ’ “ἀλφίτον ἔπιε, ut ibid. loquitur.” [Schneider. Lex.]

“Φειδαλός, et Φειδάλφιτος, (ὁ, ἢ,) Parcus, Tenax. “Sed hoc posterius sonat, Qui farinæ parcit. Afferruntur autem hæc e Suida: apud quem tamen non “est φειδάλφιτος, sed adv. Φειδαλφίτως, quod exponit “πεφεισμένως τῶν ἀλφίτων. At φειδαλός nullam ap. “eum expositionem habet: quod videndum ne sit “pro φειδαλός, quod ap. Etym. legitur.” [ADDE \*Φειδαλφιτέω, Parcus sum. Phrynic. Σοφ. Προταρ.]

[\*'Αλφιτηδὼν, Schneider. Lex. v. Καρυνδόν.]

—  
“AMA, adv. temporis. Una cum, Eodem tempore. “Αμ’ ἡελίῳ Cic. interpr. Pariter cum sole, in hoc Arati versu, οὐκ ἔτι κείνον ἀμ’ ἡελίῳ ἀνιόντα. Idem alibi Simil vertit. “Αμ’ ἐμοὶ, ap. Aristoph. Mecum. “Αμα τῇ μητρὶ, Una cum matre. (Il. Γ. 1.) Αὐτῷ ἐπει κόσμηθεν ἀμ’ ἡγεμόνεσσι ἔκαστοι, Ceterum postquam in aciem instructi fuerint cum ducibus singuli, vel Una cum ducibus. Quem versum Ammon. citat, ostendere volens ἀμα accipi pro κατὰ τὸν αὐτὸν χρόνον, Eodem tempore; et ita differre ab ὄμοι, quod signif. subesse aliquando adverbio ἀμα: ut cum ego de quopiam dico, ἀμ’ ἐμοὶ τοῦτο ἐποίησεν, Mecum hoc fecit: de eo quod fecerit non solum eodem tempore, sed cum esset eodem in loco quo ego. Quinetiam Eust. ἀμα

A esse ait adverb. temporale simul et locale in (Od. O. 396.) Δειπνήσας ἀμ’ ὕεστιν ἀνακτορίγσιν ἐπέσθω. Certum est tamen interdum necessario ad tempus referendum esse ἀμα, et quidem ad tempus solum, non item ad locum. Ut in exemplo, quod afferit ipse Ammon. et alii quoque Gramm. Σὸλων ἀμα ἐγένετο 'Αναχάρσιδι τῷ Σκύθῃ. Nam si hic ὄμοι pro Simul, i. Eodem loco, aliquis intelligat, merito ridebitur; quomo dum enim Anacharsis Scytha et Solon Atheniensis eodem loco nati dicantur? Interpr. ergo necesse est dictum illud ita, Solon eodem quo Anacharsis tempore natus est, vel Solon et Anacharsis eodem tempore nati sunt. Citat vero Ammon. et (Il. Δ. 450.) in quo ἀμα aperte pro Eodem tempore capit, casum nullum habens, “Ἐρθαδ’ ἀμ’ οἵμωγή τε καὶ εὐχαλῆ πέλεν ἀρδῶν Ὄλλυντων καὶ δλλυμένων.

“Αμα, huic vel illi dat. junctum, varie redditur Lat. ἀμα τῇ ἡμέρᾳ, Simulatque dies illuxit, Diluculo, Prima luce. Xen. K. II. (2, 4, 17.) “Αμα τῇ ἡμέρᾳ τὸν ἡμέρεις μὲν τῶν πεζῶν ἔχων. Plut. Publicola, (1, 426.) B “Αμα ἡμέρᾳ λείαν ἐλαύνεν ἐμελλον. Eust. in Hom. ait ejus posteros dixisse ἀμα ἡμέρᾳ pro eo quod ille dixit ἀμα ἡελίῳ ἀνιόντι, Una cum sole oriente, sicut ἀμα ἡελίῳ καταδύντι, ap. Eund. Una cum sole occidente. Addit vero et ἡώθεν Hom. quod est adv. signif. Mane, Hora matutina, Matutino, adverb. Il. Σ. (136.) Ἡώθεν γάρ νεύμαι ἀμ’ ἡελίῳ ἀνιόντι. Ubi Eust. annotat, hæc verba ἀμ’ ἡελίῳ ἀνιόντι esse adverbii ἡώθεν ερεχεgesin. || Pro ἡώθεν autem dicitur potius in prosa ἀμα ἔω, Prima luce, Sub exortum auroræ, Summo mane, Summo diluculo, Primo mane, si dici itidem posset. “Αμα ἔω, ap. Thuc. Cum aurora, vel Una cum aurora, Cum diluculo. Hom. dicit ἀμ’ ἡοῖ φαινομένηφι. Od. Ζ. (266.) ἀμ’ ἡοῖ φαινομένηφι Ἡλθον. Et Il. Ω. (600.) ἀμα δ’ ἡοῖ φαινομένηφι Ὀφεατ, ad verbum, Cum apparente aurora; sed aptius dicetur Exorient, vel, Simul atque exorta fuerit aurora, In illo autem loco Od. Ζ. vertendum Non Exorta fuerit, sed, Exorta fuit. || Sic dicitur et ἀμα τῷ ἥρι, In eunte vere, ap. Thuc. ubi Schol. supplet ἀρχομένω. c || Apud Eund. ἀμα τειχισμῷ, ad verbum, Una cum muri ædificatione, exp. Dum murus fiebat. Sic et ἀμα τῷ συμποτίῳ περιπατῶν. Quanquam ἀμα Dum, s. Interim dum signif. potius quando junctum est participio, ut paulo post dicetur. Quod si ita exp. ἀμα τειχισμῷ, tales habebit signif. ἀμα ibi, qualen hi, cum dicitur, ἀμα τῷ συμποτίῳ περιπατῶν. Nam et in hac oratione ἀμα συμποτίῳ interpr. In ipso convivio. || At ἀμα τομῇ, ad verbum, Cum incisione, pro Simul atque incisio facta est; atque hæc est frequentior hujus adv. signif., cum hujusmodi dativis nominum actionem signif. jungitur. || “Αμα πνοιῆσι πετέσθην ap. Hom. Eust. ait esse pro ὄμοις ταῖς πνοῖσι, Similiter flatibus venti volabant.

“Αμα cum verbo, ut ἀμα τῷ φανῆναι, Simulatque visus est, Cumprimum apparuit. Chrysost. Ἔγὼ ἀμα τῷ τὸν λόγον ἀκοῦσαι τοῦτον, δέει τε καὶ ἀπορίᾳ συνεχόμην, Ego, simul atque rumorem hunc accepi, metu ac dubitatione correptus fui, vel Me, auditio hoc rumore, corripuit statim timor et dubitatio. Item ἀμα cum præsenti infin. Plut. (6, 62.) “Ἐτι δὲ μᾶλλον ἐπιστήσομεν αὐτὸν ἀμα τῷ προσάγειν τοῖς ποιμασιν. Item cum subjunctivo, ἀμα ἀν ἱβήσῃ, ap. Plat. de LL. Simul atque ad pubertatem veuerit.

“Αμα, cum participio. Xen. E. 4, (3, 7.) “Αμα δὲ ταῦτα λέγων καὶ ἐβούθυτει, Dum hæc diceret, Inter loquendum. Sic K. II. 1, (3, 6.) “Αμα δὲ ταῦτα λέγοντα, πολλὰ αὐτῷ παραφέρειν. Quod loquendi genus immutavit 1, (4, 11.) ‘Εδίδον τε ἄρα τοῖς παισὶ καὶ ἀμα ἐλεγεν, pro Ἐδίδον τε ἄρα τοῖς παισὶν ἀμα λέγων. Sunt tamen qui hoc loquendi genus aliter exp. ut ap. Lucian. (2, 717.) Καὶ ἀμα λέγων εἰσῆγει χεῖρας ὀρέγων αὐτῷ, exp. ἀμα λέγων, Simul atque dixerat. At ego interpr. puto ut in præcedd. ll. Dum hæc diceret, Interim dum hæc diceret, vel Inter loquendum hæc. Atque a meis partibus stat Bud., qui ἀμα διώκοντος vertit Inter vehendum, Plut. Cæsare (4, 200.) ‘Ενὸς αὐτῷ συγκαθημένου παιδὸς τῶν ὑπογράφειν ἀμα διώκοντος εἰθισμένων. At cum ἀμα jungitur cum participio præt. temporis vel aoristi, tunc vero quin per Simul atque reddatur non repugno; ut, “Αμα δὲ

λαβόν ἐσίγησε μικρὸν, Simul atque igitur accepit, aliquantisper conticuit.

"Αμα, aut ἄμα τε sequente καὶ, uno verbo interjecto, autetiam pluribus. Demosth." Αμα ἀκηκόαμέν τι καὶ καθίσταμεν, Simul atque audivimus aliquid, constituimus. Tale est illud, "Αμα δὲ ὁ Κλεόδημος εἰρήκει, καὶ ἐπεισέπεσεν ὁ Ἀλκιδάμας, Ήæc simul ac dixisset Cleode-mus, irruit Alcidamas. Chrys. de Orando Deo, "Αμα τε προσέπεσε πρὸς τοὺς πόδας τοῦ Χριστοῦ καὶ σωτηρίας ἔτυχε, Simul atque ad pedes Christi procubuit, salutem est adepta. Aristides, "Αμα γάρ δὴ ἐκεῖνοι τε ἐδέχοντο, καὶ ταύτην οὐκ ἐλελήθει, Bud. interpr. Simul atque enim illi Herculem ut deum admiserunt, hanc civitatem id non latuit. Itidem cum præt. imperfecto, ap. Isocr. Paneg. (33.) "Αμα γάρ ἡμεῖς τε τῆς ἀρχῆς ἀπεστερούμεθα, καὶ τοῖς "Ελλησιν ἀρχὴ τῶν κακῶν ἐγένετο. In l. c. Demosth. erat ἄμα cum præt., καὶ cum præcedenti: ecce utramque particulam cum præsenti, ap. Plut. (9, 727.) "Αμα γάρ ἀπιοῦσα πολλὴ φαίνεται, καὶ ψύχεται τὸ ὑπολειπόμενον, Tur. interpr. Nam simul ac magna vis ejus excessit, corpus statim reliquum refrigerari videtur. Sic Ἐschin. "Αμα ἀνακηρύξτει καὶ ἀφαιρεῖται, Simul atque præconis voce pronuntiat, aufert. Quanquam hic forfasse nihil necesse fuerit ἄμα vertere Simul atque, cum possit commode verti Simul, Eodem tempore. Reperitur vero ἄμα sequente καὶ itidem cum particípio. Chrys. Διδάσκει δὲ καὶ ὁ λέπτος, ἄμα τε προσπεσὼν τῷ θεῷ καὶ καθαρθεὶς εὑθέως. || "Αμα sequente δὲ in altera parte orationis, vide in versu Hom., qui est in proxime sequente annotatione.

"Αμα geminatum, in hoc Proverbio, "Αμ' ἔπος, ἄμ' ἔργον, Simul opus, pro Simul et dictum et factum. Aut brevius et elegantius, Dictum, factum: quod ex Hom. manasse aiut, Αὐτίκ' ἔπειθ' ἄμα μῆθος ἔην, τετέλεστο δὲ ἔργον.

"Αμα otiosum alicubi notat ap. Thuc. Scholiasta.

[ "Αμα, Markl. Suppl. 145. Wakef. Ion. 41. Jacobs. Anth. 6, 229. Villois. ad Longum 136. Heyn. Hom. 4, 32. 529. 5, 161. 6, 311. 7, 167. 305. 472. 8, 162. Gesner. Ind. Orph. Mœris 272. et n.; Ammon. 13. Eran. Philo 162. Toup. Emend. 4, 494. ad Od. Λ. 370. "Αμα μὲν, ἄμα δὲ, Schneider. ad Hieron. 248. Herod. 486. An ἄμα cum relativo? Teucher. ad Anacr. p. 21. 'Αμα Græcum esse negat Toup. Add. in Theocr. 395. corrigitque ἄμα: Valck. ad Theocr. x. Id. p. 44. 124. 137. Koen. ad Greg. 96. 116. Brunck. ad Anal. 105. (Schol. Pind. Pyth. 3, 65.) Repetitum, Toup. ad Longin. 294. Heringa Obs. 150. "Αμα et ἀλλὰ conf., Wytteneb. ad Plut. 1, 289. ad Herod. 552. ad Diod. S. 1, 103. Add.: 2, 64. 461. Fischer. Cyrop. 468. Jacobs. Anth. 12, 339. 341. Schneider. Anab. 367. ad Aristot. H. A. 152. Sintul ac, Inter, Valck. Phœn. p. 406. Abresch. Add. ad Aristæn. 118. Toup. Opusc. 2, 144. cf. Diod. S. 1, 258. 280. Gleich., Voss Myth. Br. 1, 121. Heyn. ad Hesiod. p. 149. ad Il. Π. 149. Valck. Anim. ad Ammon. 220. ad Xen. Eph. 286. Bernard. Reliq. 30. Valck. Diatr. 107. "Αμα et ἄρα conf., Heyn. Hom. 4, 377. 389. 451. 8, 14. "Αμα ἄν, Simul ac, Plato de LL. 437. Ast. "Αμα καὶ κατὰ τὸν αὐτὸν χρόνον, Plut. 4, 316. Cor. "Αμα μὲν, non sequ. ἄμα δὲ, ad Diod. S. 1, 408. "Αμα σὺν, Eur. Ion. 730. "Αμα τε—καὶ, T. H. ad Plut. p. 208. Schneider. ad Hieron. 227. Xen. Οἰconom. 5, 1. II. A. 417. "Αμα γάρ, ἄμα δὲ, Diod. S. 1, 721. Cum. gen., ad 2, 529. Menn. 94. Orell. Postpos., ad Dionys. H. 1, 300. Hiatus ante ἄμα, Heyn. Hom. 6, 62. "Αμα καὶ, Strabo 5, 314. "Αμα τε—ἄμα δὲ, Passow. ad Mus. p. 21. Εἴθιδος ἄμα, Dionys. H. 1, 569. 579. 5, 252. "Αμα πνοῖς ἀνέμοιο, Heyn. Hom. 6, 311. "Αμα πάντες, Boissonad. in Philostr. 277. "Αμα τε—καὶ ἄμα, Plato Gorg. 171. coll. 173." Schæf. MSS. "Quam-primum, Josephi. 85, 31. Dio Chrys. 1, 137." Wakef. MSS. Thuc. 2, 5. Τῆς ἀγγελίας ἄμα ρῆθείσης προσε-βοήθουν.]

[ "Αμα, Mox, Una, Simul, Insimul, ἄμα τῷ, Quam mox, Gl. " Demosth. 525. "Αμα γάρ τῷ Δημοσθένει καὶ ὁ χορηγὸς ὑβρίζετο, Pariter cum, In the person of: 1135. "Αμα καὶ ἱβήσῃ ἐπὶ διετες, Ubi primum, Simul ac in pubertate exegerit biennium, Reisk. 658. Δνοῦν

A ἀγαθοῖν ἔντοιν τοῖς πᾶσιν ἀνθρώποις, τοῦ μὲν εὐτυχεῖ, —τοῦ δὲ καλῶς βουλεύεσθαι, οὐχ ἄμα ἡ κτῆσις παρηγή-νεται." Seager. MSS.]

"Αμάδιος, Nomen abverbiale, signif. ἄμα τῷ προ- "ελθεῖν, ut annotat Lex. meum vet., derivans īsum "ab ἄμα. Eadem ap. Etym. leguntur, sed perperam "transposita."

"Σύναμα, q. d. Simul una. Ponitur pro ἄμα." [ "Eichstædt. de Carm. Theocr. 43. Valek. ad Theocr. x. Idyll. p. 163. Brunck. Anal. 1, 2. Jacobs. Anth. 8, 65. 110. Lucian. 1, 652. 855." Schæf. MSS. Vide et eund. ad L. Bos. 745. "Lucian. Tim. p. 40." Scott. App. ad Thes.]

"Αμνδις, adv. ΆEolicum, i. q. ἄμα, pro Simul, Una, Pariter; et ex eo factum, ut vult Orus an. Etym. Ejusdem autem esse formæ cuius ἄλλοις, te-statur Eust., qui et tenuari dicit, licet ἄμα aspiretur, quod sit ΆEolicum. Il. K. (300.) ἀλλ' ἄμνδις κικλήσκετο πάντας ἀριστούς. Il. Υ. (374.) τῶν δ' ἄμνδις μίχη μένος ὥρτο δ' αὔτη. Od. Ξ. (305.) Ζεὺς δ' ἄμνδις βρό-τησε καὶ ἔμβαλε νηὶ κεραυνόν. Ubi observa ἄμνδις sequ. particula καὶ, sicut et alibi; ut Δ, (659.) Μην-τῆρες δ' ἄμνδις κάθισαν καὶ παῖσαν ἀέθλων. Iudem E. (467.) Μή μ' ἄμνδις στίβη τε κακὴ καὶ θηλυς ἔση. His autem in locis commodius reddetur per Pariter. || "Αμνδις ab Hes. exp. duntaxat et ἄμα et ὄμον, et a Suidā ὄμον solum; sed quidam exp. etiam έστατη. [ "Ruhnk. Ep. Cr. 176. Valek. Callim. 172. Brunck. Apoll. R. 141. Heyn. Hom. 5, 526. 6, 432. 433. 8, 33." Schæf. MSS. Arat. 581.] " "Αμνς, Hesych. " ὄμον σὺν αὐτῷ, pro quo supra ἄμνδις."

"Αμαξα, ἡ, Currus, Plaustrum. Reperitur etiam te-nuum; unde τιλλέσθην ἐπ' ἄμαξαν, non ἐπ' ἄμαξαν, et ai δ' ἐπ' ἄμαξιτόν: item κατημαζευμένον, pro quo postea dixerunt Attici καθημαζευμένον. Legitur vero et ap. Hesiod. δούρατ' ἄμαξης: item, ἐπ' ἄμαξαν ὑπέρβιον ἄχθος ἀείρας. Nonnulli illam cum spiritu tenui scripturam, ΆEolicam esse dixerunt. Addit autem Eust. tenuari secundum hanc etym. παρὰ τὸ ἄγειν τὰ ἄμαξεν, Ab advehendis messibus: aspirari autem secundum hanc, παρὰ τὸ ἄμα καὶ τὸ ἄξων. Ego multo pluribus in ll. aspero spiritu notatae habe vo-cem reperi: ac si mihi quoque meam affere etym. liceat, ἄμαξαν dictam esse dixerim ἐκ τοῦ ἄμαξαν, Quod curru s. plaustro plures simul vehi possint. Quid autem me quoque divinationem meam profere vetat? Frequens est autem hæc vox ap. utrosque scriptt. Od. Ζ. (72.) Οἱ μὲν ἀρ' ἐκτὸς ἄμαξαν ἐντροχον ἡμιονεῖν "Οπλεον" ἡμιόνους θ' ὅπαγον Σεῦκάν θ' ὑπ' ἀπίγην: I. (241.) ἄμαξαι τετράκυκλοι, Currus quatuor rotarum. Legitur vero et ap. Herod. ἄμαξα τετράκυκλος. || Proverbium est ἐξ ἄμαξης λαλεῖν, De plausto loqui, de quo consule Erasm.

"Αμαξα, Septentriones. Gell. 2, 21. (26.) Et quid inquam, vos opici dicitis mihi quare, quod ἄμαξα Græci vocant, nos Septentriones vocamus? Fatio post, Itaque hoc sidus, quod a figura posituraque ipsa, quia simile plaustri videtur, antiqui Græcorum ἄμαξαν dixerunt, nostri quoque veteres a bubs juncis Septentriones appellantur. I. e. a septem stel-lis, e quibus quasi juncti triones figurant. Præter hanc, inquit, opinionem, &c. Hæc e Gellio. Servius quoque subindicit Axem dixisse Virgilium pro Sep-tentrione e Gr. vocis ἄμαξa imitatione. Nam in hoc hemistichium Georg. 2. qua terga obverterit axi, an-notat, Axi, septentrioni; nam Græce ἄμαξa dicitur. Idem vero et alibi ab eo annotatur. II. Σ. (467.) "Αρκτον θ' ἦν καὶ ἄμαξαν ἐπίκλησιν καλέονται.

[ "Αμαξα, Magna copia, Athen. 380." Wakef. MSS. Schol. Ven. ad Il. 6, 487. " Heyn. Hom. 5, 380. 6, 351. 7, 524. 8, 627. 645. 742. 754. Schneider. ad Anab. 44. ad Charit. 444. T. H. ad Plut. p. 368. Kuster. Aristoph. 110. a. Fischer. Ind. Palæph. Toup. ad Longin. 374. et Ind. Thom. M. 90. Valck. Callim. 298. Septentriones, Fischer, ad Anacr. p. 13. "Α. ἀγαθῶν, Valek. Adoniaz. p. 354. "Εξ ἀ., Acta Traj. 1, 227. Toup. Opusc. 2, 198. Scytharum, ad Callim. 1, 142. "Η ἀ. τὴν βοῦν, ad Lucian. 1, 348. De spiritu, Brunck. ad Poët. Gnom. 286. ad Il. M. 448. Ω. 263. 711. 782. Via, Theodorid. 18. "Α. βλασφημῶν, ad Lucian. 2, 351. Heyn. Hom. 8, 62. Cum. gen., Diod.

S. 2, 644." Schæf. MSS. Glossæ: "Αμαξα· Sarraca, A Plaustrum, Carrum. "Αμαξα· Triones.]

[\* "Αμαξῖος, αῖα, αῖον, (Plaustralis,) Nom. Dionys. (1, 251.) 2, 280. 47, 232." Kall. MSS. " Arat. 91." Wakef. MSS.]

'Αμαξόβιος, ὁ, ἡ, s. 'Αμαξοβίτης, In plausto vivens. 'Αμαξόβιοι s. 'Αμαξοιοι dicuntur Scythæ, ἀμαξόβιοι, In plaustris viventes: ἀμαξοιοι, In plaustris habitantes, vel, In plaustris domos suas habentes. [Cf. Æsch. Pr. 715. Horat. Carm. 3, 24, 10. " Ad Callim. 1, 142. Valck. ad Herod. 302. Heyn. Hom. 6, 369." Schæf. MSS.]

[Αμάξιοιος, ὁ, In curru degens. "Valck. ad Herod. 302. Tzuck. ad Pomp. M. Not. Ex. 2. p. 12." Schæf. MSS. " Strabo (208.) Eust. II." Wakef. MSS.]

'Αμαξοκυλισταὶ, quidam Megaris appellati quasi ἀμάξης κυλισταὶ, Currus devolutores, ut ex historia colligo, quam Plut. (7, 214.) refert.

'Αμαξόπηγὸς, ὁ, ἡ, Plaustri s. Plaustorum compactor, Curruum fabricator. Alio nomine ἀμαξοποῖος s. ἀμαξονρύς. [“ Plut. 1, 159.” Wakef. MSS.] "Α- "μαξοπηγέω, Sum ἀμαξοπηγὸς, s. ἀμάξας συμπήγνυμι, "Plausta fabricor, i. q. ἀματοπηγέω, J. Poll. 7." 'Αμαξοπηγία, (ἡ), Plaustorum fabricatio. [“ Theophr. 34.” Churchill. e Suicer. MSS.]